
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п'ятдесят перша сесія восьмого скликання

Л9.0£Ш 6 №  / / У

Про внесення змін до Переліку адміністративних 
послуг, які надаються через Управління 
Центру надання адміністративних послуг 
Коростишівської міської ради

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про адміністративні послуги», розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 16 травня 2014 року №523-р «Деякі питання надання 
адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри надання 
адміністративних послуг» (зі змінами), Положенням про Управління Центру 
надання адміністративних послуг Коростишівської міської ради, що 
затверджене рішенням сорок дев’ятої сесії міської ради від 28 березня 2025 
року №1071, з метою покращення якості надання адміністративних послуг, 
враховуючи рекомендацію комісії міської ради з питань прав людини, 
законності, депутатської діяльності, етики, регламенту, місцевого 
самоврядування та запобігання корупції, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Переліку адміністративних послуг, які надаються 
через Управління Центру надання адміністративних послуг Коростишівської 
міської ради (далі -  Перелік), який затверджений та викладений в додатку 
рішення п’ятдесятої сесії міської ради восьмого скликання від 24 квітня 2025 
року №1104, а саме:

1) доповнити Перелік наступними пунктами та відповідно вважати 
пункти 115-240 пунктами 118-243:

115 01746 П рийняття ріш ення про надання П останова К абінету
грош ової ком пенсації постраждалим. М іністрів У країни від
ж итлові будинки (квартири) яких 02.09,2020 № 767 «П итання
зруйновано внаслідок надзвичайної виплати грош ової
ситуації воєнного характеру. ком пенсації постраждалим,
спричиненої збройною  агресією ж итлові будинки (квартири)
Російської Ф едерації яких зруйновано внаслідок 

надзвичайної ситуації 
воєнного характеру.



2

спричиненої збройною  
агресією  Російської 
Ф едерації»

116 02418 П одання інформаційного 
повідомлення про пош кодж ене та 
знищ ене нерухоме майно внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених військовою  
агресією  Російської Ф едерації

П останова Кабінету 
М іністрів У країни від 
26.03.2022 № 380 Про збір, 
обробку та облік інформації 
про пош кодж ене та знищ ене 
нерухоме майно внаслідок 
бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, 
спричинених збройною  
агресією  Російської 
Ф едерації проти У країни

117 К омпенсація за пош кодж ене або 
знищ ене майно

П останова ' Кабінету 
М іністрів У країни від 
21.04.2021 №381 «Про 
затвердж ення П орядку 
надання ком пенсації для 
відновлення окремих 
категорій об ’єктів 
нерухомого майна, 
пош кодж ених внаслідок 
бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, 
спричинених збройною  
агресією  Російської 
Ф едерації, з використанням 
електронної публічної 
послуги «єВідновлення»

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань прав людини, законності, депутатської 
діяльності, етики, регламенту, місцевого самоврядування та запобігання 
корупції та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Сергія БОНДАРЧУКА.

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


